

DESPACHO DE CONSTITUIÇÃO DE JÚRI RECONHECIMENTO ESPECÍFICO

Despacho - Por despacho de 8 de abril de 2024, da Pró-reitora, Professora Doutora Ana Isabel da Costa Conceição Guerra, por delegação de competências do Reitor da Universidade do Algarve, foram nomeados os seguintes professores para constituição do júri, referente ao pedido de reconhecimento específico de graus académicos e diplomas de ensino superior atribuídos por instituições de ensino superior estrangeiras, ao grau de licenciado em *Desporto*, requeridas por *Gabatha Maysonnave Cabral Bieber*.

Presidente: Doutor Bruno Miguel dos Santos Mendes da Silva, Professor Coordenador da Escola Superior de Educação e Comunicação da Universidade do Algarve.

Vogais: Doutor João Herculano Pessanha de Carvalho, Professor Coordenador da Escola Superior de Educação e Comunicação da Universidade do Algarve;

Doutora **Vanda Isabel Tavares Correia**, Professora Adjunta da Escola Superior de Educação e Comunicação da Universidade do Algarve.

15.04.2024 – A Diretora dos Serviços Académicos,